
Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Свердловской области 

«Свердловский колледж искусств и культуры» 
________________________________ (ГБПОУ СО «СКИиК»)______________________________

П Р И К А З
02.12.2022 г. № 9 0 -0

г. Екатеринбург

Об организации работы по 
противодействию коррупции 
в 2023 году

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273 - ФЗ «О 
противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения 
коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного 
законодательства в деятельности колледжа, урегулирования конфликта 
интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Комиссию по противодействию коррупции ГБПОУ СО 

«Свердловский колледж искусств и культуры» на 2023 год в следующем 
составе:
1. Сатымова Ирина Владимировна -  директор, председатель комиссии
2. Владимирова Наталья Александровна -  заместитель директора по научно- 
методической работе, заместитель председателя комиссии
Члены комиссии:
3. Рыжкова Галина Васильевна -  главный бухгалтер
4. Кашина Наталья Аркадьевна -  юрист
5. Иванова Ольга Владимировна -  председатель профсоюзного комитета
6. Угольникова Елена Валерьевна -  специалист по кадрам

2. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в 
ГБПОУ СО «Свердловский колледж искусств и культуры» на 2023-2024 годы.

3. Владимирову Наталью Александровну -  заместителя директора по 
научно-методической работе, назначить лицом, ответственным за 
профилактику коррупционных правонарушений в колледже.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.В. Сатымова


